KoHKypCHBI/ cNUCOK MO nporpaMMamM cneuvanuTeTa npu npueme
Ha obyueHue Ha 2023/24 yuebHbiii roa B Pr6OY BO MIK um. MN.WN. Yaiikosckoro

53.05.01 UckyccTBO KOHLLEPTHOTO ncnosHuTenbcrea ®oprenmnaHo

OuHas ¢popma

3a cuert 6IOA)KETHbIX accurHoBaHui. OCHOBHble MecTa B PaMKaX KOHTPOJIbHbIX U,qu)p npuema

CrpaxoBoii Homep KonnyectBo 6annoB 3a Kaxaoe BCTynuTesbHoe ucnbitaHne (BA) | Komuecrso | Hanmuve

VHAVUBUAYaNbHOTO INLLEBOTO Cymma Cymma 6annos3a | npeumywect AOKyMeHT 06
o KOHKYPCHbIX Mpwvoputet
cyeta (yHUKaNbHbIA KOA, 6annos UHANBN BeHHOro | 0BbpasoBaHWW
. 6annos (3a oy 3aumncneHns
MPUCBOEHHbIN BU w A 3a AyanbHble npasa
nocrynatouemy) Te.mcn. Mpod.ncn. Cob. Pyc Nt AOCTVXEHWA | 3aunCieHns
®doprennaHo
Mo pe3ynbTaTtam BCTyNUTEIbHbIX UcnbiTaHuii (EM)

Teopu. Mpoo.

185-909-258 20 484,67 @ 481,67 96,92 92,75 | Cob. 100 ' BHyTp. 93 | BHyTp.| 99 3 Het OpwrnHan 1
mcn. ncn.
Teopu. Mpoo.

177-132-654 74 483,63 480,63 90,38 96,25 | Cob. 100 BHytp. 94  BHyTp. 100 3 Het OpwruHan 1
mcn. ncn.
TeBoOpU. Mpod.

165-290-613 71 480,52 | 474,52 90,77 83,75 | Cob. ' 100 | BHytp. 100 ' BHyTp.| 100 6 Het OpwruHan 1
mcn. ncn.
TeoOpU. Mpod.

184-349-329 96 479,52 | 476,52 95,77 88,75 | Cob. 100 BHytp. 93  BHytp. 99 3 Het OpwruHan 1
mcn. ncn.
Teopu. Mpod.

158-647-725 17 478,62 | 475,62 88,62 87 | Cob. 100  BHytp. 100 ' BHyTp.| 100 3 Het OpwruHan 1
mcn. ncn.
TeBopu. Mpod.

203-901-027 07 477,6 471,6 82,85 88,75 | Cob. 100 ' BHytp. 100 BHyTp. 100 6 Het OpwruHan 1
mcn. ncn.
Teopu. Mpoo.

206-428-946 66 476,38 | 473,38 81,38 96 | Cob. 100 EM 100 = EM> 96 3 Het OpwruHan 1
ncn. ncn.
TeBoOpu. Mpod.

188-114-088 79 473,79 @ 470,79 81,54 92,25 | Cob. 100 BHyTp. 98  BHytp. 99 3 Het OpwuruHan 1

ncn. ncn.

Mpwoputet
3auncneHmns
ABNAETCA BbICLUMM
npvopuTeTom

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



20

21

22

23

195-426-978 21

190-858-042 95

195-368-972 37

209-332-505 41

174-705-039 69

188-467-431 28

181-810-034 42

194-972-347 28

179-515-236 00

195-626-683 21

182-358-765 99

179-696-490 61

138-802-989 96

159-639-492 29

136-401-353 24

473,19

472,33

470,63

470,12

469,44

467,17

466,35

465,52

463,88

463,63

463,54

463,5

463,27

462,25

461,62

473,19

469,33

467,63

467,12

466,44

464,17

461,35

461,52

460,88

460,63

460,54

460,5

463,27

459,25

458,62

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

80,69

88,08

80,38

94,62

86,69

82,92

83,85

80,77

83,38

81,38

85,54

79

89,77

84

80,62

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

umcn.

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpoo.

ncn.

92,5

86,25

93,25

94,5

88,75

86,25

91,75

89,5

89,25

88

94,25

85

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

100

96

94

83

92

97

91

89

100

100

100

100

90

91

93

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

100

99

100

95

99

98

95

100

88

90

87

100

90

90

100

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

Ja

Ja

[a

[a

[a

Ja

Ja

Ja

[a

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

194-273-501 83

202-518-402 12

157-373-733 92

172-090-358 50

139-492-325 90

200-378-337 24

133-971-805 75

166-307-273 67

152-866-219 81

158-349-435 00

193-980-315 10

167-583-301 97

203-936-991 77

209-345-272 60

183-635-892 07

461,21

460,17

459,87

459,37

458,19

457,33

456,63

455,02

4549

454,87

452,83

449,83

449,17

446,88

445,87

461,21

457,17

456,87

456,37

455,19

454,33

453,63

452,02

4549

454,87

452,83

446,83

446,17

443,88

445,87

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

82,46

86,92

84,62

73,62

82,69

79,08

85,38

77,77

80,15

88,62

80,08

98,08

76,92

82,38

80,62

Mpoo.
nen.

Mpoo.
nen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
nen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpoo.
uen.

Mpod.
nen.

Mpod.
nen.

Mpod.
nen.

91,75

88,25

83,25

88,75

82,5

92,25

90,25

79,25

78,75

91,25

93,75

78,75

83,25

78,25

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

90

94

94

94

100

83

98

97

96

90

100

70

94

91

92

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

97

88

95

100

90

100

80

98

100

85

79

100

92

95

95

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

157-368-216 91

193-570-289 97

141-037-623 15

167-535-231 83

142-126-235 11

167-625-133 83

151-002-113 72

163-778-702 08

189-092-348 12

206-569-889 03

192-464-608 90

442,38

441,08

441,05

439,38

439,1

438,02

427,37

427,33

422,77

419,54

386,62

439,38

441,08

438,05

439,38

439,1

435,02

424,37

424,33

422,77

419,54

383,62

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

75,38

83,08

82,3

78,38

78,85

74,77

79,62

81,08

85,77

81,54

75,62

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

umcn.

Mpoo.

mcn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

Mpoo.

ncn.

75

82

76,75

90

78,25

82,25

79,75

82,25

72

79

72

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BHyTp.

94

91

89

87

83

87

86

81

70

59

66

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

Er

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

95

85

90

84

99

91

79

80

95

100

70

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Opwuruxan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

Konus

Konus

Konus

Konus

Konus

Konus

Konus

[a

Ja

Ja



CrpaxoBoii Homep
VHAMBUAYaNIbHOTO INLLEBOrO

cueta (yHMKanbHbIN KOA, Cymma Cymma
o KOHKYPCHBIX
NPUCBOEHHbIN 6annos
6annos (3a B
nocrynarowemy) B v ) 3a
6975 (én (roc.n.)-23-6-001) 263 263
214-455-010 24 258,75 | 258,75
CrpaxoBoii Homep
VHAUBUAYaANbLHOTO INLEBOTO
cueTa (YHUKaNbHbIN KOA, Cymma Cymma
~ KOHKYPCHBIX
NPUCBOEHHbIN 6annos
6annos (3a B
nocrynatouiemy) BU V) 3a
195-368-972 37 470,63 @ 467,63
132-595-699 86 428,25 425,25

Foc.inHnAa

KonnyectBo 6ann0B 3a Kaxzgoe BCTynuTenbHoe ncnoitaHve (BA)

umcn. ncn.

Konnuecteo Hannune

Mpuoputer
6anos 3a | npemmywect JOKyMEHT 06
Mpuoputet 3auncaeHus
nHaMBU BEHHOro O6pa3OBaHMVI
3a4yuncneHunsa ABNAETCA BbICLLNM
AyanbHble npaea
Te.mcn. Mpod.ncn. Cob. AOCTVKEHNA | 3auncneHns npuopuTeTom
®doprennaHo
Mo pe3ynbTaTam BCTYNUTENbHbIX UCNbITaHuii (EM3)
Teopu. Mpod.
P 90 Poo 73 | Cob. 100 Hert OpuruHan 1 Ja
nen. nen.
Teopu. Mpod.
4 80 pod 78,75 Cob6. | 100 Het OpwruHan 1 [Ja
nen. nen
MnaTHble MmecTa
KonnuectBo 6annos 3a kaxgoe BCTynuTesbHOe UcnbitaHue (BU) | Koamvecrso | Hannuve 3aKio4eH JoroBop
OKyMeHT 06
Gannos3a | npeumyuiect | LOKY! 06 okazaHuumn MpuopuTer
VHAVBM BeHHOro | 0bpasoBaHU NNaTHbIX
JyanbHble npasa obpazoBaTesnbHbIX sadncnenHna
Te.mcn. Mpod.ncn. Cob. Pyc Jint AOCTVKEHNA | 3a4nCAeHUA yenyr
®doprennaHo
Mo pesysnbTaTam BCTyNUTENbHbIX UCNbITaHKi (EMD)
Teopu. Mpoo.
80,38 93,25 Co6. | 100 Bhytp.| 94 | BHytp. 100 3 Het OpwruHan Het 1
nen. "
Teopu. Mpoo.
65 81,25 Co6. | 95 BHytp.| 89 Bhytp. 95 3 [Ja OpwruHan [Ja 3

Mpwoputet
3auncneHns aBnseTca
BbICLUIVIM
npuopuTETOM

[Ja

[Ja



