# Конкурсный список по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского

# 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Фортепиано Очная форма

## За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

Nº	Страховой номер индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный поступающему)	Сумма конкурсных	Сумма баллов	Колич	нество	баллов	з за ка:	ждое в	ступи	тельно	е испь	ытание	Количество баллов за индиви	Наличие преимущест венного	Документ об образовании Оригинал Оригинал Оригинал Оригинал Оригинал Оригинал	Приоритет	Приоритет зачисления	
		баллов (за ВИ и ИД)	за ВИ	Тв.исп.		Проф.исп.		Соб.		Рус		Лит		дуальные достижения	права зачисления		зачисления	является высшим приоритетом
Фортепиано																		
						Пс	резуль	татам в	вступи	гельных	испыт	аний (ЕГ	€)					
1	185-909-258 20	484,67	481,67	Творч. исп.	96,92	Проф. исп.	92,75	Соб.	100	Внутр.	93	Внутр.	99	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	177-132-654 74	483,63	480,63	Творч.	90,38	Проф. исп.	96,25	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	165-290-613 71	480,52	474,52	Творч. исп.	90,77	Проф. исп.	83,75	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	100	6	Нет	Оригинал	1	Да
4	184-349-329 96	479,52	476,52	Творч.	95,77	Проф. исп.	88,75	Co6.	100	Внутр.	93	Внутр.	99	3	Нет	Оригинал	1	Да
5	158-647-725 17	478,62	475,62	Творч. исп.	88,62	Проф. исп.	87	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
6	203-901-027 07	477,6	471,6	Творч.	82,85	Проф. исп.	88,75	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	100	6	Нет	Оригинал	1	Да
7	206-428-946 66	476,38	473,38	Творч. исп.	81,38	Проф. исп.	96	Соб.	100	ЕГЭ	100	ЕГЭ	96	3	Нет	Оригинал	1	Да
8	188-114-088 79	473,79	470,79	Творч. исп.	81,54	Проф. исп.	92,25	Соб.	100	Внутр.	98	Внутр.	99	3	Нет	Оригинал	1	Да

9	195-426-978 21	473,19	473,19	Творч.	80,69	Проф. исп.	92,5	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	100		Нет	Оригинал	1	Да
10	190-858-042 95	472,33	469,33	Творч.	88,08	Проф.	86,25	Соб.	100	Внутр.	96	Внутр.	99	3	Нет	Оригинал	1	Да
11	195-368-972 37	470,63	467,63	Творч.	80,38	Проф.	93,25	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
12	209-332-505 41	470,12	467,12	Творч.	94,62	Проф.	94,5	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
13	174-705-039 69	469,44	466,44	Творч. исп.	86,69	Проф.	88,75	Co6.	100	Внутр.	92	Внутр.	99	3	Нет	Оригинал	1	Да
14	188-467-431 28	467,17	464,17	Творч.	82,92	Проф.	86,25	Соб.	100	ЕГЭ	97	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
15	181-810-034 42	466,35	461,35	Творч. исп.	83,85	Проф. исп.	91,5	Соб.	100	Внутр.	91	Внутр.	95	5	Нет	Оригинал	1	Да
16	194-972-347 28	465,52	461,52	Творч. исп.	80,77	Проф. исп.	91,75	Co6.	100	Внутр.	89	Внутр.	100	4	Нет	Оригинал	1	Да
17	179-515-236 00	463,88	460,88	Творч. исп.	83,38	Проф. исп.	89,5	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	88	3	Нет	Оригинал	1	Да
18	195-626-683 21	463,63	460,63	Творч. исп.	81,38	Проф. исп.	89,25	Co6.	100	Внутр.	100	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
19	182-358-765 99	463,54	460,54	Творч. исп.	85,54	Проф. исп.	88	Co6.	100	Внутр.	100	Внутр.	87	3	Нет	Оригинал	1	Да
20	179-696-490 61	463,5	460,5	Творч.	79	Проф.	81,5	Co6.	100	Внутр.	100	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
21	138-802-989 96	463,27	463,27	Творч. исп.	89,77	Проф. исп.	93,5	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	90		Нет	Оригинал	1	Да
22	159-639-492 29	462,25	459,25	Творч.	84	Проф.	94,25	Соб.	100	Внутр.	91	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
23	136-401-353 24	461,62	458,62	Творч. исп.	80,62	Проф. исп.	85	Соб.	100	Внутр.	93	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да

24	194-273-501 83	461,21	461,21	Творч.	82,46	Проф.	91,75	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	97		Нет	Оригинал	1	Да
25	202-518-402 12	460,17	457,17	Творч.	86,92	Проф.	88,25	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	88	3	Нет	Оригинал	1	Да
26	157-373-733 92	459,87	456,87	Творч.	84,62	Проф.	83,25	Соб.	100	ЕГЭ	94	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
27	172-090-358 50	459,37	456,37	Творч.	73,62	Проф.	88,75	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
28	139-492-325 90	458,19	455,19	Творч.	82,69	Проф.	82,5	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
29	200-378-337 24	457,33	454,33	Творч.	79,08	Проф.	92,25	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
30	133-971-805 75	456,63	453,63	Творч.	85,38	Проф.	90,25	Соб.	100	Внутр.	98	Внутр.	80	3	Нет	Оригинал	1	Да
31	166-307-273 67	455,02	452,02	Творч.	77,77	Проф.	79,25	Соб.	100	Внутр.	97	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
32	152-866-219 81	454,9	454,9	Творч.	80,15	Проф.	78,75	Соб.	100	Внутр.	96	Внутр.	100		Нет	Оригинал	1	Да
33	158-349-435 00	454,87	454,87	Творч.	88,62	Проф.	91,25	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	85		Нет	Оригинал	1	Да
34	193-980-315 10	452,83	452,83	Творч.	80,08	Проф.	93,75	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	79		Нет	Оригинал	1	Да
35	167-583-301 97	449,83	446,83	Творч.	98,08	Проф.	78,75	Соб.	100	Внутр.	70	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
36	203-936-991 77	449,17	446,17	Творч.	76,92	Проф.	83,25	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	92	3	Нет	Оригинал	1	Да
37	209-345-272 60	446,88	443,88	Творч.	82,38	Проф.	75,5	Соб.	100	Внутр.	91	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
38	183-635-892 07	445,87	445,87	Творч. исп.	80,62	Проф. исп.	78,25	Соб.	100	Внутр.	92	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да

	I																	
39	157-368-216 91	442,38	439,38	Творч. исп.	75,38	Проф. исп.	75	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
40	193-570-289 97	441,08	441,08	Творч. исп.	83,08	Проф. исп.	82	Соб.	100	Внутр.	91	Внутр.	85		Нет	Оригинал	1	Да
41	141-037-623 15	441,05	438,05	Творч. исп.	82,3	Проф. исп.	76,75	Соб.	100	ЕГЭ	89	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
42	167-535-231 83	439,38	439,38	Творч. исп.	78,38	Проф. исп.	90	Соб.	100	Внутр.	87	Внутр.	84		Нет	Оригинал	1	
43	142-126-235 11	439,1	439,1	Творч. исп.	78,85	Проф. исп.	78,25	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	99		Нет	Копия	1	
44	167-625-133 83	438,02	435,02	Творч. исп.	74,77	Проф. исп.	82,25	Соб.	100	ЕГЭ	87	ЕГЭ	91	3	Нет	Копия	1	
45	151-002-113 72	427,37	424,37	Творч. исп.	79,62	Проф. исп.	79,75	Соб.	100	Внутр.	86	Внутр.	79	3	Нет	Копия	1	
46	163-778-702 08	427,33	424,33	Творч. исп.	81,08	Проф. исп.	82,25	Соб.	100	Внутр.	81	Внутр.	80	3	Нет	Копия	1	
47	189-092-348 12	422,77	422,77	Творч. исп.	85,77	Проф. исп.	72	Соб.	100	ЕГЭ	70	Внутр.	95		Нет	Копия	1	
48	206-569-889 03	419,54	419,54	Творч. исп.	81,54	Проф. исп.	79	Соб.	100	Внутр.	59	Внутр.	100		Нет	Копия	1	
49	192-464-608 90	386,62	383,62	Творч. исп.	75,62	Проф. исп.	72	Соб.	100	Внутр.	66	Внутр.	70	3	Нет	Копия	1	

### Гос.линия

Nº	Страховой номер индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный	Сумма конкурсных	Сумма баллов	Колич	чество	баллов	з за ках	ждое в	ступи	тельное	е испь	ытание (	(ВИ)	Количество баллов за индиви	за преимущест и венного	Документ об образовании	Приоритет зачисления	Приоритет зачисления
	поступающему)	баллов (за ВИ и ИД)	за ВИ	Тв.ν	ІСП.	Проф	о.исп.	Со	б.					дуальные достижения	права зачисления	,   		приоритетом
	Фортепиано																	
	По результатам вступительных испытаний (ЕГЭ)																	
1	6975 (фп (гос.л.)-23-6-001)	263	263	Творч. исп.	90	Проф. исп.	73	Соб.	100						Нет	Оригинал	1	Да
2	214-455-010 24	258,75	258,75	Творч.	80	Проф.	78,75	Соб.	100						Нет	Оригинал	1	Да

### Платные места

Nº	Страховой номер индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный	Сумма конкурсных	Сумма баллов	Колич	іество (	баллов	за ках	кдое в	ступи	тельноє	е испь	ытание	(ВИ)	Количество баллов за индиви	Наличие преимущест венного	Документ об образовании	Заключен договор об оказаниии платных образовательных услуг	Приоритет	Приоритет зачисления является высшим приоритетом
	поступающему)	баллов (за ВИ и ИД)	за ВИ	Тв.и	сп.	Проф	о.исп.	Co	б.	Pyo	<b>C</b>	Ли	т		права				
	Фортепиано																		
	По результатам вступительных испытаний (ЕГЭ)																		
1	195-368-972 37	470,63	467,63	Творч.	80,38	Проф. исп.	93,25	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	Нет	1	Да
2	132-595-699 86	428,25	425,25	Творч.	65	Проф. исп.	81,25	Соб.	95	Внутр.	89	Внутр.	95	3	Да	Оригинал	Да	3	Да

1